

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Komunitně správní centrum Dačice	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	
Objednatel	Město Dačice	IČO	DIČ
Projektant	P-atelier JHs.r.o., Nádražní 249/II, Jindř.Hradec	28124928	CZ28124928
Zhotovitel	JN stavitelství, s.r.o.		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		30.06.2016	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	34 290,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	542 219,48	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Územní vlivy		0,00
3	PSV	Dodávky	35 261,77	10	Kulturní památka		0,00	15	Mimostav. doprava		0,00
4		Montáž	2 925 094,70	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	29 000,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		3 565 865,95	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	3 565 865,95
<b>Objednatel</b>		24	15 % DPH	0,00
Datum a podpis		25	21 % 3 565 865,95 DPH	748 831,80
<b>Zhotovitel</b>		26	<b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>	<b>4 314 697,75</b>
Datum a podpis		<b>E</b>	<b>Přípočty a odpočty</b>	
<b>Zhotovitel</b>		27	Dodávky objednatele	0,00
Datum a podpis		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

  
**JN stavitelství, s.r.o.**  
 Malý Pěčín 41, 380 01 Dačice  
 IČ: 281 24 928 DIČ: CZ 28124928  
 mobu: 722 127 060

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU


Název stavby	Komunitné správni centrum Dačice	JKSO	
Název objektu	Rekonstrukce stáv. objektu	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel	Město Dačice	IČO	DIČ
Projektant	P-atelier JHs.r.o., Nádražní 249/II, Jindř. Hradec		
Zhotovitel	JN stavitelství, s.r.o.		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		29.04.2016	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	34 290,00	8	Práce přesčas	0,00
2		Montáž	542 219,48	9	Bez pevné podl.	0,00
3	PSV	Dodávky	35 261,77	10	Kulturní památka	0,00
4		Montáž	2 925 094,70	11		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			
6		Montáž	0,00			
7	ZRN (ř. 1-6)		3 536 865,95	12	DN (ř. 8-11)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00
13		Zařízení staveniště		14	Územní vlivy	0,00
15		Mimostav. doprava		16	Provozní vlivy	0,00
17		Ostatní		18	NUS z rozpočtu	0,00
19		NUS (ř. 13-18)		19	NUS (ř. 13-18)	0,00
22		Ostatní náklady		22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Datum a podpis	Razítko	23 Součet 7, 12, 19-22
<b>Objednatel</b>		24 15 % DPH
Datum a podpis		25 21 % 3 536 865,95 DPH
<b>Zhotovitel</b>		26 <b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>
Datum a podpis		27 <b>Přípočty a odpočty</b>
	 <b>JN stavitelství, s.r.o.</b> Malý Pěčín 41, 380 01 Dačice IČ: 281 24 928. DIČ: CZ 28124928 mobil: 722 127 090	27 Dodávky objednatele
		28 Klouzavá doložka
		29 Zvýhodnění + -

6 /

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunitně správní centrum Dačice

Objekt: Rekonstrukce stáv. objektu

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Dačice

Zhotovitel: JN stavitelství, s.r.o.

Datum: 26.5.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	574 713,48
1	Zemní práce	50 732,42
2	Zakládání	5 766,01
3	Svislé a kompletní konstrukce	34 115,73
4	Vodorovné konstrukce	54 957,80
5	Komunikace	3 039,60
6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení	314 871,31
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	111 230,61
99	Přesun hmot	72 899,40
PSV	Práce a dodávky PSV	2 962 152,47
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	11 376,32
713	Izolace tepelné	13 642,48
721	Zdravotecnika - vnitřní kanalizace	22 985,50
725	Zdravotecnika - zařizovací předměty	8 135,00
733	Ústřední vytápění - potrubí	27 739,20
734	Ústřední vytápění - armatury	4 653,09
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	20 923,13
743	Elektroinstalace - silnoproud	820 929,00
744	Elektroinstalace - slaboproud	616 500,00
762	Konstrukce tesařské	30 055,80
763	Montované konstrukce - dřevostavby, sádkokartony	278 071,53
764	Konstrukce klempířské	5 549,60
766	Výplně otvorů	599 113,40
767	Konstrukce zámečnické	245 707,00
771	Podlahy z dlaždic	76 235,51
772	Podlahy z kamene	22 027,46
776	Podlahy povlakové	86 798,20
781	Obklady keramické	16 668,58
784	Dokončovací práce - malby	55 041,67
	<u>Celkem</u>	<u>3 536 865,95</u>

# ROZPOČET

Stavba: Komunální správní centrum Dačice  
 Objekt: Rekonstrukce stávajícího objektu

Část:  
 JKSO:

Objednatel: Město Dačice  
 Zhotovitel: JN stavitelství, s.r.o.  
 Datum: 26.5.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Práce a dodávky HSV</b>									
D								<b>574 713,48</b>	
D		1		<b>Zemní práce</b>				<b>50 732,42</b>	
1	K	221	113106122	Rozebrání dlažeb z kamenných dlaždic vč. očističi / znovu k použití /2,1,11	m2	50,660	38,00	1 925,08	21,0
2	K	221	113106122a	Rozebrání dlažeb z kamenných dlaždic / m.č. 2.1.10 /	m2	24,780	38,00	941,64	21,0
3	K	001	122101101	Odkopávky v hor.tř.1 a 2 obj.do 100 m3 /(50,66*0,25)+(24,78*0,44)	m3	23,565	520,00	12 253,80	21,0
4	K	001	132201101	Hloub.rýh š do 600 mm v hor.tř.3 vč.rýhy kolem obj./(1,60*1,10)*0,30+(34,691*0,60)*0,80	m3	17,179	520,00	8 933,08	21,0
5	K	001	133201101	Hloubení šachet v hor.tř.3 obj.do 100 m3 / (0,30*0,30)*0,70*4	m3	0,252	750,00	189,00	21,0
6	K	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	17,431	30,00	522,93	21,0
7	K	001	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 /23,565+17,179+0,252	m3	40,996	180,00	7 379,28	21,0
8	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	40,996	10,00	409,96	21,0
9	K	001	1712222	Poplatek za skládku	t	69,693	250,00	17 423,25	21,0
10	K	001	181101102	Úprava plátné po odkopech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním / 50,66+24,78	m2	75,440	10,00	754,40	21,0
D		2		<b>Zakládání</b>				<b>5 766,01</b>	
11	K	271	212752110	Trativod z drenážních trubek vč.lože a obsypu	m	34,691	110,00	3 816,01	21,0
12	K	011	272313611	Základový beton tř. C 16/20 / 0,252+0,528/	m3	0,780	2 500,00	1 950,00	21,0
D		3		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>34 115,73</b>	
13	K	011	311211129	Příplatek ke zdivu z kamene za lícování oboustranné	m3	0,240	300,00	72,00	21,0
14	K	011	311233	Zdivo piliře / (0,45*0,45)*3,2	m3	0,648	4 700,00	3 045,60	21,0
15	K	011	313212120	Kamenná zídka / (1,6*0,5)*0,30	m3	0,240	3 600,00	864,00	21,0
16	K	014	31734410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC / 0,085+0,243+0,415	m3	0,743	4 400,00	3 269,20	21,0
17	K	011	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu l do č.12 / 0,047	t	0,047	7 500,00	352,50	21,0
18	K	011	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu l č.22 / 0,263+0,059	t	0,322	6 900,00	2 221,80	21,0
19	M	MAT	133806	tyč ocelová l označení průřezu 100 / 0,047*1,08	t	0,051	18 000,00	918,00	21,0
20	M	MAT	133807	tyč ocelová l označení průřezu 140 / (0,263+0,059)*1,08	t	0,348	18 000,00	6 264,00	21,0
21	K	011	342272358	Příčky tl 100 mm Ytong / (4,8*3,2)-1,576	m2	13,784	380,00	5 237,92	21,0
22	K	011	342272558	Příčky tl 150 mm Ytong / (5,1*3,2)-1,773	m2	14,547	480,00	6 982,56	21,0
23	K	011	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami /0,38+1,276+1,8	m2	3,456	500,00	1 728,00	21,0
24	K	011	346481111	Zapletování rýh ve stěnách rabičovým pletivem / 1,23+3,214+4,585	m2	9,029	350,00	3 160,15	21,0
D		4		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>54 957,80</b>	
25	K	011	411321500	Deska z betonu C20/25 tl.7cm do trapéz.plechu vyz.sítí /co byla vybour.podl.	m2	13,230	520,00	6 879,60	21,0
26	K	011	411354171	Zřízení podpěrné konstrukce stropů	m2	4,000	300,00	1 200,00	21,0
27	K	011	411354172	Odstanění podpěrné konstrukce stropů	m2	4,000	100,00	400,00	21,0
28	K	011	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů l do č.12 / 0,194+0,215	t	0,409	8 500,00	3 476,50	21,0
29	M	MAT	13381	tyč ocelová l označení průřezu 100 / 0,194*1,08	t	0,210	18 000,00	3 780,00	21,0

30	M	MAT	13382	tyč ocelová l označení průřezu 120 / 0,215*1,08	t	0,232	18 000,00	4 176,00	21,0
31	M	MAT	13383	tyč ocelová lPE označení průřezu 140 / 0,399*1,08	t	0,431	18 000,00	7 758,00	21,0
32	M	MAT	13384	tyč ocelová l označení průřezu 200 / 0,288*1,08	t	0,311	18 000,00	5 598,00	21,0
33	M	MAT	13385	tyč ocelová lPE označení průřezu 200 / 0,298*1,08	t	0,322	18 000,00	5 796,00	21,0
34	K	011	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů ldo č. 22 / 0,288+0,399+0,298	t	0,985	7 500,00	7 387,50	21,0
35	K	011	4139999	Příplatek na žár.zink.a protipožární nátěr ocel.stropnic	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	21,0
36	K	011	434191400	Osazení schodišťových stupňů kamenných / použito stavajících / 4,83*3	m	14,490	380,00	5 506,20	21,0
37	D	5		<b>Komunikace</b>				<b>3 039,60</b>	
37	K	221	564201111	Kladičci vrstva tl. 40 kamenivo 4/8 / 2,1,11	m2	50,660	60,00	3 039,60	21,0
38	D	6		<b>Úpravy povrchu, podlahy, osazení</b>				<b>314 871,31</b>	
38	K	014	611421331	Oprava vnitřních omítek váp. štuk.stropů v rozsahu do 30 % / 10,43+5,31+3,52+(42,32*1,3)	m2	74,276	150,00	11 141,40	21,0
39	K	014	612421331	Oprava vnitřních omítek štuk.stěn MV v rozsahu do 30 % / 412,926+682,016+334,281	m2	1 429,223	70,00	100 045,61	21,0
40	K	011	612473182	Vnitřní omítka zdiva vápenocement.ze suchých směsí štuk. / 32,64+5,76+30,72	m2	69,120	260,00	17 971,20	21,0
41	K	011	631312511	Beton C. 12/15 tl.7cm vyztuž.sítí / ozn.13 /	m3	0,106	3 400,00	360,40	21,0
42	K	011	631312811	Betonová mazanina tl.6cm / 2,1,10 24,78*0,06	m3	1,486	3 200,00	4 755,20	21,0
43	K	011	631315611	Podkladní beton.mazanina C.16/20 tl.15cm / vyztuž.sítí/ 24,78*0,15	m3	3,717	3 150,00	11 708,55	21,0
44	K	011	631361921	Vyztuž.mazanin.betonu svařovanými sítěmi / 0,185+0,005	t	0,190	17 000,00	3 230,00	21,0
45	K	011	631571003	Štěrkový vyrovnávací podsyp tl.10 a 15cm / (50,66*0,15)+(24,78*0,10)	m3	10,077	750,00	7 557,75	21,0
46	K	011	632451001	Samonivelační podlahová stěrka tl.15mm / 105,45+177,40+156,32	m2	439,170	360,00	158 101,20	21,0
47	D	9		<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>111 230,61</b>	
47	K	013	962031132	Bourání příček tl.10cm vč.úpr.po vybourání / 16,32+4,288	m2	20,608	70,00	1 442,56	21,0
48	K	013	962031133	Bourání příček tl.15cm vč.úpr.po vybourání / 11,52	m2	11,520	95,00	1 094,40	21,0
49	K	013	962032231	Bourání zdiva vč.úpr.po vybourání / 0,396+2,734+5,467+0,491	m3	9,088	570,00	5 180,16	21,0
50	K	013	963022819	Odstranění kamenných schodišťových stupňů vč.očištění / znovu k použití / 4,83*3	m	14,490	60,00	869,40	21,0
51	K	013	96504	Vybourání zvýšené podlahy / 12,15+1,08	m2	13,230	350,00	4 630,50	21,0
52	K	013	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických / 66,22+9,02+3,11+27,10+23,74	m2	129,190	50,00	6 459,50	21,0
53	K	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 / 6,304+1,576	m2	7,880	222,00	1 749,36	21,0
54	K	013	973031345	Vysekáni kapes ve zdivu tl.30cm	ks	2,000	30,00	60,00	21,0
55	K	013	973031347	Vysekáni kapes ve zdivu tl. 45 a 50cm / 2+1	ks	3,000	40,00	120,00	21,0
56	K	013	973032862	Vysekáni kapes pro zavázání příček tl.10cm / 3+3	m	6,000	50,00	300,00	21,0
57	K	013	973032863	Vysekáni kapes pro zavázání příček tl.15cm / 3+3	m	6,000	90,00	540,00	21,0
58	K	013	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	34,162	180,00	6 149,16	21,0
59	K	013	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km / 5x /	t	170,810	5,00	854,05	21,0
60	K	006	979093111	Uložení suti na skládku	t	34,162	10,00	341,62	21,0
61	K	006	9790999	Poplatek za skládku	t	34,162	250,00	8 540,50	21,0
62	D	99		<b>Přesun hmot</b>				<b>72 899,40</b>	
62	K	014	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	104,142	700,00	72 899,40	21,0
63	D	711		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>2 962 152,47</b>	
63	K	711	7111	<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>11 376,32</b>	
63	K	711	7111	D+M nopové folie	m2	34,691	62,00	2 150,84	21,0
64	K	711	7112	D+M foliové hydroizolace proti RN záření tl.2mm / 2,1,10	m2	24,780	299,00	7 409,22	21,0
65	K	711	7113	D+M ochranné geotextilie	m2	24,780	42,00	1 040,76	21,0
66	K	711	7114	D+M separační vrstvy - PE folie / 24,78+24,78	m2	49,560	15,00	743,40	21,0
67	K	711	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě	%	3,210	10,00	32,10	21,0
67	D	713		<b>Izolace tepelné</b>				<b>13 642,48</b>	

68	K	713	713121	D+M tepelné izolace tvrzený EPS S 150 tl.12cm	m2	24,780	280,00	6 938,40	21,0
69	K	713	7132	D+M izolace tepelné polystyren XPS tl.80mm	m2	17,591	380,00	6 684,58	21,0
70	K	713	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné	%	1,950	10,00	19,50	21,0
	<b>D</b>	<b>721</b>	<b>721</b>	<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>				<b>22 985,50</b>	
71	K	721	721140906	Napojení nové kanalizace na stávající kanalizační šachtu	ks	1,000	500,00	500,00	21,0
72	K	721	721173403	Potrubi kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 150 systém KG	m	18,000	320,00	5 760,00	21,0
73	K	721	721173404	Potrubi kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 200 systém KG	m	10,000	380,00	3 800,00	21,0
74	K	721	7301	Demontáž kanalizačních rozvodů	hod	2,000	190,00	380,00	21,0
75	K	721	7302	Součinnost s ostat.profesemi	hod	1,000	250,00	250,00	21,0
76	K	721	7303	Výkopové práce vč.pískování,úpr.povrchů do původ.stavu	m3	22,590	450,00	10 165,50	21,0
77	K	721	7304	Zkouška vodotěsnosti	hod	2,000	150,00	300,00	21,0
78	K	721	7305	Kmerové zkoušky	m	27,300	50,00	1 365,00	21,0
79	K	721	7306	Protokolární předání	hod	1,000	220,00	220,00	21,0
80	K	721	7307	Geodet. vytyčení podzemních sítí	hod	1,000	220,00	220,00	21,0
81	K	721	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,050	500,00	25,00	21,0
	<b>D</b>	<b>725</b>	<b>725</b>	<b>Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>				<b>8 135,00</b>	
82	K	721	7251	Univerzální lapač sítěš.splavenin 300x155/125/110 přímý černý	ks	3,000	500,00	1 500,00	21,0
83	K	721	7252	Dvorní vpust s litin. rámem a roštem, B 125 kN	ks	2,000	3 300,00	6 600,00	21,0
84	K	721	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,070	500,00	35,00	21,0
	<b>D</b>	<b>733</b>	<b>733</b>	<b>Ústřední vytápění - potrubí</b>				<b>27 739,20</b>	
85	K	731	551-30017	Trubka pro podlahové vytápění s kyslík bariérou 16x2,0	m	120,000	45,00	5 400,00	21,0
86	K	731	713481526	Montáž izolačních trubíc na potrubí do DN50	m	30,000	33,30	999,00	21,0
87	K	721	722181213-6	Izolace návleková tl.stěny 13mm vnitřní průměr 18mm	m	24,000	25,30	607,20	21,0
88	K	721	722181213-7	Izolace návleková tl.stěny 13mm vnitřní průměr 22mm	m	6,000	28,70	172,20	21,0
89	K	731	733111103	Potrubi ocelové závitové bežešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	24,000	169,00	4 056,00	21,0
90	K	731	733111104	Potrubi ocelové závitové bežešvé běžné nízkotlaké DN 20	m	6,000	182,00	1 092,00	21,0
91	K	731	736110214	Podlahové vytápění systémové deska 30-2mm	m2	20,000	286,00	5 720,00	21,0
92	K	731	783424356	Nátěr syntet.potrubí do DN 50mm základni	m	22,000	12,50	275,00	21,0
93	K	731	783424384	Nátěr syntet.potrubí do DN 50mm Z+1x+2x email	m	8,000	51,10	408,80	21,0
94	K	731	78801	Napouštění systému ÚT	hod	4,000	320,00	1 280,00	21,0
95	K	731	78802	Topná a tlaková zkouška Topná zkouška s hydraulickou regulací systému ÚT	hod	24,000	320,00	7 680,00	21,0
96	K	731	998733103	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	t	0,200	245,00	49,00	21,0
	<b>D</b>	<b>734</b>	<b>734</b>	<b>Ústřední vytápění - armatury</b>				<b>4 653,09</b>	
97	K	731	734226112	Ventil term. přímý,vnitř.z.DN15 s termostatickou hlavici	ks	3,000	577,00	1 731,00	21,0
98	K	731	734227438	Ventil regulační,omezoavač teploty RTL, DN 15	ks	2,000	1 249,90	2 499,80	21,0
99	K	731	734265312	Šroubení topenářské, přímé,DN15	ks	3,000	140,00	420,00	21,0
100	K	731	998734103	Přesun hmot pro armatury v objektech v do 24 m	t	0,010	229,00	2,29	21,0
	<b>D</b>	<b>735</b>	<b>735</b>	<b>Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>				<b>20 923,13</b>	
101	K	731	735111370	Otopná tělesa litinová dvousiopková+zakl.nátěr,900/70	m2	9,220	1 676,00	15 452,72	21,0
102	K	731	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	3,590	25,70	92,26	21,0
103	K	731	735119140	Montáž otopného tělesa litinového článkového	m2	9,220	547,50	5 047,95	21,0
104	K	731	998735103	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 24 m	t	0,520	635,00	330,20	21,0
	<b>D</b>	<b>743</b>	<b>743</b>	<b>Elektroinstalace - silnoproud</b>				<b>820 929,00</b>	
105	K	741	7431	Elektroinstalace - silnoproud D+M, specifikace samost. příloha	kpl	1,000	820 929,00	820 929,00	21,0
	<b>D</b>	<b>744</b>	<b>744</b>	<b>Elektroinstalace - slaboproud</b>				<b>616 500,00</b>	

106	K	741	7441	Strukturované kabelážní systémy - SKS D+M, specifikace samost. příloha	kpl	1,000	449 600,00	449 600,00	21,0
107	K	741	7442	Elektrická požární signalizace - EPS D+M, specifikace samost. příloha	kpl	1,000	166 900,00	166 900,00	21,0
108	D	762	7621	<b>Konstrukce tesářské</b>	ks	6,000	30 055,80	30 000,00	21,0
109	K	762	998762202	Dřevěné lepené plnostěn.rámy kot.k zákl.kci a do nosniku v obv.stěně Přesun hmot pro konstrukce tesářské	%	5,580	55,80	55,80	21,0
110	D	763	763130	<b>Montované konstrukce – dřevostavby, sádrokartony</b>	m2	187,000	278 071,53	109 395,00	21,0
111	K	763	763131	SDK podhled PO REI 30 DP1 vč.koneč.povrch.úpr./3NP, 187	m2	259,654	167 476,83	645,00	21,0
112	K	763	763132	SDK podhled PO REI 45 DP1 vč.koneč.povrch.úpr./7,154+77,08+175,42	m2	1,600	960,00	600,00	21,0
113	K	763	998763201	SDK obklad vedení ÚT Přesun hmot pro dřevostavby	%	7,990	239,70	30,00	21,0
114	D	764	764352203	<b>Konstrukce klempířské</b>	m	5,400	1 296,00	240,00	21,0
115	K	764	764352811	Žlab Pz podokapní půlkruhový vč.kotlíku a náteru ozn 14	m	5,400	108,00	20,00	21,0
116	K	764	764451200	Demontáž žlabu ozn 14	ks	1,000	2 200,00	2 200,00	21,0
117	K	764	764451203	Výměna okap.svodu 7m a žlabu 10m z Pz vč.náteru / ozn 17	m	4,000	240,00	240,00	21,0
118	K	764	764451205	Osaz.hranatého svodu Pz vč.náteru /podél.obv.zdi s napoj.na stáv.kotlík/ ozn 15	ks	1,000	500,00	500,00	21,0
119	K	764	764454203	Úprava okap.svodu 0,5m Pz vč.náteru /osaz.kolen a nového lapače/ozn 16	m	1,000	160,00	160,00	21,0
120	K	764	764454802	Odpadní svody Pz kruhové vč.náteru ozn 14	m	6,200	310,00	50,00	21,0
121	K	764	998764202	Demontáž odpad.svodu vč.kotlíku ozn 14 Přesun hmot pro konstrukce klempířské	%	1,560	15,60	10,00	21,0
122	D	766	76610	<b>Výplně otvorů</b>	ks	1,000	599 113,40	10 500,00	21,0
123	K	766	76611	D+M vnitř.dveří,pož.800x1500 EW30-C DP3 vč.obložk.zár a kov. ozn.1	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	21,0
124	K	766	76612	D+M vnitř.dveří,pož.800x1970 EW30-C DP3 vč.obložk.zár a kov.ozn 2	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	21,0
125	K	766	76613	D+M typ.vnitř.dveří 1250x1970 vč.obložk.zár a kov. ozn.4	ks	1,000	12 000,00	12 000,00	21,0
126	K	766	76614	D+M typ.vnitř.dveří 800x1970 vč.obložk.zár a kov. ozn.5	ks	1,000	51 000,00	51 000,00	21,0
127	K	766	76615	D+M vnitř.dveří,pož.1050x2100 EW30-C DP1 vč.rámu a kov. ozn.6	ks	1,000	12 000,00	12 000,00	21,0
128	K	766	76616	D+M vnitř.dveří 900x1970 vč.obložk.zár a kov. ozn.7	ks	1,000	16 500,00	16 500,00	21,0
129	K	766	76617	D+M typ.vnitř.dveří 1650x1970 vč.obložk.zár a kov. ozn.8	ks	1,000	39 000,00	39 000,00	21,0
130	K	766	76618	D+M vnitř.dveří,pož.800x1970 EW15-C DP3 vč.zár a kov.ozn 9	ks	1,000	99 300,00	99 300,00	21,0
131	K	766	76620	D+M prosklené stěny 3000x2200 s automat.posuv.dveřmi ozn 18	ks	1,000	7 300,00	7 300,00	21,0
132	K	766	76621	D+M vnitř.okna 900x1400 vč.parap..ozn 01	ks	3,000	42 000,00	42 000,00	21,0
133	K	766	76622	D+M typ střech.dřev.oken vč.lem. 600x600 .ozn 02	m2	31,788	284 502,60	8 950,00	21,0
134	K	766	998766202	Celoproskl.stěna s dveřmi s izol.dvojskl.vč.přestř.na dřev.lep.rámy/(2,38+4,20)*4,831 Přesun hmot pro výplně otvorů	%	1,080	10,80	10,80	21,0
135	D	767	7671	<b>Konstrukce zámečnické</b>	m	6,000	245 707,00	27 922,00	21,0
136	K	767	7671	Zábradlí lávky z nerez trubek výplň bezpeč.sklelo vč.madla /dle ozn 5	m2	5,000	65 000,00	13 000,00	21,0
137	K	767	7673	Podlaha lávky - skleněná průsvitná, neprůhledná s PO 30min /dle ozn 5	m	2,400	2 160,00	900,00	21,0
138	K	767	7674	Zábradlí - venk.schod. z trubek bezez.hlad.kruhových v= 900mm /dle ozn 4	m	10,250	9 225,00	900,00	21,0
139	K	767	998767202	Madlo vnitřní z nerez.trubek bezez.hlad.kruhových kotv.do zdi /dle ozn 9 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce	%	1,790	1 790,00	1 000,00	21,0
140	D	771	771	<b>Podlahy z dlaždic</b>	m	31,850	76 235,51	82,00	21,0
141	K	771	771473113	Montáž soklíků z dlaždic keramických v do 120 mm / 13.35+18.5	m2	153,970	43 111,60	280,00	21,0
142	M	MAT	5976	Montáž podlah keramických / 24.78+66.22+9.02+3,11+27,10+23,74	m2	28,433	5 117,94	180,00	21,0
143	M	MAT	5975	dotávka keram dlažby mrazuvzdorné vč.soklu	m2	148,991	25 328,47	170,00	21,0
144	K	771	998771202	dotávka keram dlažby vč.soklu Přesun hmot pro podlahy z dlaždic	%	6,580	65,80	10,00	21,0

145	D	772	Podlahy z kamene						22 027,46		
146	K	772	Kladení dlažby z kamene / použita stávající / 50,66+1,52		m2	52,180		322,00	16 801,96		21,0
147	K	772	Oprava a renovace povrchu kamen,dlažby /2,2,01		m2	13,470		350,00	4 714,50		21,0
	K	772	Přesun hmot pro podlahy z kamene		%	5,110		100,00	511,00		21,0
	D	776	Podlahy poviakové						86 798,20		
148	K	776	Demontáž poviakových podlah /177,40+132,58		m2	309,980		20,00	6 199,60		21,0
149	K	776	Poviaková podlaha - zátěžový koberec vč.lišt / 177,40+132,58		m2	309,980		260,00	80 594,80		21,0
150	K	776	Přesun hmot pro podlahy poviakové		%	0,380		10,00	3,80		21,0
	D	781	Obklady keramické						16 668,58		
151	K	781	Montáž obkladů vnitřních stěn / 18,84+17,64		m2	36,480		324,00	11 819,52		21,0
152	M	MAT	dodávka obkladů		m2	40,128		120,00	4 815,36		21,0
153	K	781	Přesun hmot pro obklady keramické		%	3,370		10,00	33,70		21,0
	D	784	Dokončovací práce - malby						55 041,67		
154	K	784	Malby bílé dvojnásob. / 74,276+1429,223+69,120		m2	1 572,619		35,00	55 041,67		21,0
			<u>Celkem</u>						<b>3 536 865,95</b>		



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: Komunitně správní centrum Dačice  
 Název objektu: Vedlejší rozpočtové náklady  
 Název části:

JKSO  
 EČO  
 Místo  
 IČO

DIČ

Objednatel: Město Dačice  
 Projektant: P-atelier JHs.r.o., Nádražní 249/II, Jindř.Hradec  
 Zhotovitel: JN stavitelství, s.r.o.

Rozpočet číslo:      Zpracoval:

Dne:

29.04.2016

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C		
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Územní vlivy	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Mimostav. doprava	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatní	0,00
6	Montáž	29 000,00			18 NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	29 000,00	12 DN (ř. 8-11)	0,00	19 NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

  
**JN stavitelství, s.r.o.**  
 Malý Pěčín 41, 380 01 Dačice  
 IČ: 281 24 928, DIČ: CZ 28124928  
 mobil: 722 127 060

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22		29 000,00
24	15 %	0,00 DPH	0,00
25	21 %	29 000,00 DPH	6 090,00
26	<b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>		<b>35 090,00</b>

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunitně správní centrum Dačice

Objekt: Vedlejší rozpočtové náklady

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Dačice

Zhotovitel: JN stavitelství, s.r.o.

Datum: 26.5.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
M	Vedlejší rozpočtové náklady	29 000,00
21-M	Vedlejší rozpočtové náklady	29 000,00
	<u>Celkem</u>	<u>29 000,00</u>

# ROZPOČET

Stavba: Komunitní správní centrum Dačice  
 Objekt: Vedlejší rozpočtové náklady  
 Část:  
 JKSO:

Objednatel: Město Dačice  
 Zhotovitel: JN stavitelství, s.r.o.  
 Datum: 26.5.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

D M Vedlejší rozpočtové náklady

29 000,00

D 21-M Vedlejší rozpočtové náklady

29 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště, zajištění potřebných energií s podružným měřením, zajištění příjezdu ke stavbě, dopravné inženýrská opatření, zvl. užívání komunikace kanceláře

- kancelář technického dozoru investora a projektanta, sociální šatny a sociální zařízení pro pracovníky stavby, strážnice
- sklady, příslušenství, výroby,
- vnější oplocení
- vnitrostaveništní komunikace
- vnitrostaveništní rozvody energií
- dočasná ochranná zařízení (plachty, stěny, stany), jestliže jsou vyžadovány technologii montáže
- příslušné přípojky

1 K 921 030001000 ks

1,000

5 000,00

21,0

5 000,00

2 K 921 070001000 ks

1,000

20 000,00

21,0

20 000,00

3 K 921 090001001 ks

1,000

3 000,00

21,0

3 000,00

4 K 921 090001003 ks

1,000

1 000,00

21,0

1 000,00

Celkem

29 000,00

## KSC Dačicka - Silnoproud,05/2016

Nabídka zpracovaná na základě této dokumentace musí zahrnovat dodávku a montáž materiálů a výrobků podle níže uvedené specifikace včetně dopravy na stavbu a vnitrostaveništní manipulace, povinných zkoušek materiálů, vzorků a prací ve smyslu platných norem a předpisů. Předmětem díla a povinností zhotovitele je dále provedení veškerých kotevnic a spojovacích prvků, zatmělení, těsnění, pomocných konstrukcí, stavebních přípomocí a ostatních prací přímo nespecifikovaných v těchto podkladech a projektové dokumentaci, ale nezbytných pro zhotovení a plnou funkčnost a požadovanou kvalitu díla. Součástí díla je dále dodání potřebných atestů výrobků, provedení provozních zkoušek včetně dodání protokolů a revizních zpráv a zaškolení obsluhy. Tyto práce a dodávky jsou součástí nabídky a nebudou zvlášť hrazeny.

Položka č.	Název	Jednotka mj.	počet	Cena za mj. materiál	Cena za mj. montáž	Cena za MATERIAL	Cena za MONTÁŽ	Cena CELKEM
I.	<b>Rozvaděče</b> kompletní dodávka včetně montáže							
1	Elektroměrový rozv. RE2 elektroměrový rozvaděč pod omítku typový oceloplechový 2xET , hlavní jistice B25/3, rozměry 610x722x240 mm, krytí IP 30	ks	1,00	12500,00	3250,00	12500,00	3250,00	15 750,00
2	Rozvaděč R2.1 - příloha č. 6 Rozvodnice zapuštěná pod omítku s plnými dveřmi, oceloplechová, rozměry 600x770x140mm, krytí IP30, náplň: hlavní vypínač -pojistikový odpínač VLC 22, pojistiky 50 A kompaktní jistič s napěťovou spouští svodič blesk.proudů typ1+2/3 impulzní relé jistič B10/1 jistič B2/1 jistič C16/3 jistič B25/3 proudový chránič 25/4/0,03 jistič B16/1 Zásuvka 400V/16A, pětipólová vestavná Zásuvka 230V/16A, IP44 vestavná	ks	1,00	6250,00	3250,00	6250,00	3250,00	9 500,00
3	Rozvaděč R2.1.1 - příloha č. 7 Rozvodnice zapuštěná pod omítku s plnými dveřmi, oceloplechová pro cca 72 modulů, rozměry cca 600x620x140mm, krytí IP30, náplň: hlavní vypínač -pojistikový odpínač VLC 10, pojistiky 32 A svodič přepětí typ 2275 V/4 impulzní relé jistič B10/1 proudový chránič 25/4/0,03 jistič B16/1	ks	1,00	2950,00	3200,00	2950,00	3200,00	6 150,00
		ks	1,00	655,00	250,00	655,00	250,00	905,00
		ks	1,00	3650,00	250,00	3650,00	250,00	3 900,00
		ks	1,00	700,00	66,00	700,00	66,00	766,00
		ks	8,00	85,00	66,00	680,00	528,00	1 208,00
		ks	2,00	950,00	66,00	1900,00	132,00	2 032,00
		ks	7,00	69,00	66,00	483,00	462,00	945,00

	jistič B2/1	ks	1,00	155,00	66,00	155,00	66,00	155,00	66,00	221,00
	proudový chránič B16/1N/003	ks	4,00	1250,00	66,00	1250,00	66,00	5000,00	264,00	5 264,00
	proudový chránič C16/1N/003	ks	1,00	1250,00	66,00	1250,00	66,00	1250,00	66,00	1 316,00
4	Rozvaděč R2.2 - příloha č. 8	ks	1,00	1950,00	3200,00	1950,00	3200,00	1950,00	3200,00	5 150,00
	Rozvodnice zapuštěná pod omítku s plnými dveřmi, oceloplechová, třídá									
	pro cca 72 modulů, rozměry cca 600x620x140mm, krytí IP30, náplň:									
	hlavní vypínač -pojistikový odpínač VLC 10, pojistiky 32 A	ks	1,00	655,00	250,00	655,00	250,00	655,00	250,00	905,00
	přepětová ochrana typ2, 275V/4	ks	1,00	2550,00	250,00	2550,00	250,00	2550,00	250,00	2 800,00
	impulzní relé	ks	1,00	700,00	66,00	700,00	66,00	700,00	66,00	766,00
	jistič B10/1	ks	8,00	85,00	66,00	680,00	66,00	680,00	528,00	1 208,00
	proudový chránič 25/4/0,03	ks	2,00	950,00	66,00	1900,00	66,00	1900,00	132,00	2 032,00
	jistič B16/1	ks	7,00	69,00	66,00	483,00	66,00	483,00	462,00	945,00
	jistič B2/1	ks	1,00	155,00	66,00	155,00	66,00	155,00	66,00	221,00
	proudový chránič B16/1N/003	ks	5,00	1250,00	66,00	6250,00	66,00	6250,00	330,00	6 580,00

5	Rozvaděč R2.3 - příloha č. 9	ks	1,00	1950,00	3200,00	1950,00	3200,00	1950,00	3200,00	5 150,00
	Rozvodnice zapuštěná pod omítku s plnými dvířky, modulová, třídá									
	pro cca 72 modulů, rozměry cca 600x620x140mm, krytí IP30, náplň:									
	hlavní vypínač -pojistikový odpínač VLC 10, pojistiky 32 A	ks	1,00	655,00	250,00	655,00	250,00	655,00	250,00	905,00
	přepětová ochrana typ2, 275 V/4	ks	1,00	2550,00	250,00	2550,00	250,00	2550,00	250,00	2 800,00
	impulzní relé	ks	1,00	700,00	66,00	700,00	66,00	700,00	66,00	766,00
	jistič B10/1	ks	8,00	85,00	66,00	680,00	66,00	680,00	528,00	1 208,00
	proudový chránič 25/4/0,03	ks	2,00	950,00	66,00	1900,00	66,00	1900,00	132,00	2 032,00
	jistič B16/1	ks	7,00	69,00	66,00	483,00	66,00	483,00	462,00	945,00
	jistič B2/1	ks	1,00	155,00	66,00	155,00	66,00	155,00	66,00	221,00
	proudový chránič B16/1N/003	ks	4,00	1250,00	66,00	5000,00	66,00	5000,00	264,00	5 264,00
	jistič B16/3	ks	1,00	320,00	66,00	320,00	66,00	320,00	66,00	386,00
	<b>Rozvaděče celkem</b>									<b>101 815,00</b>

II.	<b>Montážní materiál</b>									
	Typy přístrojů budou konzultovány s investorem									
1	Tlačítkový ovladač se signalizační doutnavkou 250V/10A, řaz.1/0So-včetně krabice a příslušenství pro montáž pod omítku	ks	16,00	220,00	66,00	3520,00	66,00	3520,00	1056,00	4 576,00
2	Vypínač jednopólový 250V/10A, IP20, řaz1-včetně krabice a příslušenství pro montáž pod omítku	ks	10,00	200,00	66,00	2000,00	66,00	2000,00	660,00	2 660,00
3	Vypínač jednopólový 250V/10A, IP20, řaz1S-včetně krabice a příslušenství pro montáž pod omítku	ks	3,00	200,00	66,00	600,00	66,00	600,00	198,00	798,00
4	Doběhové časové relé do krabice pod tlačítko ovládaní svítidel sociálního zařízení	ks	7,00	350,00	66,00	2450,00	66,00	2450,00	462,00	2 912,00
5	Sériový přepínač 250V/10A, IP20, řaz5-včetně krabice a příslušenství pro montáž pod omítku	ks	6,00	250,00	66,00	1500,00	66,00	1500,00	396,00	1 896,00
6	Přepínač 250V/10A, IP20, řaz6+1-včetně krabice a příslušenství pro montáž pod omítku	ks	6,00	350,00	66,00	2100,00	66,00	2100,00	396,00	2 496,00
7	Přepínač 250V/10A, IP20, řaz7-včetně krabice a příslušenství pro montáž pod omítku	ks	1,00	320,00	66,00	320,00	66,00	320,00	66,00	386,00

8	Přepínač 250V/10A, IP20, 1/0-včetně krabice a příslušenství pro montáž pod omítku	ks	7,00	200,00	66,00	1400,00	462,00	1 862,00
8	Střídavý přepínač 250V/10A, IP20, řaz6-včetně krabice a příslušenství pro montáž pod omítku	ks	16,00	280,00	66,00	4480,00	1056,00	5 536,00
9	Vypínač jednopólový 250V/10A, IP44, řaz5, pro montáž na povrch	ks	1,00	95,00	66,00	95,00	66,00	161,00
10	Vypínač jednopólový 250V/10A, IP44, řaz1, pro montáž na povrch	ks	3,00	95,00	66,00	285,00	198,00	483,00
11	Pohybový spínač PIR včetně krabice a příslušenství pro montáž pod omítku	ks	17,00	1450,00	100,00	24650,00	1700,00	26 350,00
12	Zásuvka 230V/16A (2P+PE) s přepětovou ochranou, vestavná do podlahové krabice vč. modulu a příslušenství	ks	36,00	355,00	100,00	12780,00	3600,00	16 380,00
13	Zásuvka 230V/16A (2P+PE), vestavná do podlahové krabice vč. modulu a příslušenství	ks	24,00	180,00	66,00	4320,00	1584,00	5 904,00
14	Zásuvka 230V/16A (2P+PE) s přepětovou ochranou, vestavná do zásuvkového hnízda pod omítku	ks	36,00	450,00	100,00	16200,00	3600,00	19 800,00
15	Zásuvka 230V/16A (2P+PE), vestavná do zásuvkového hnízda pod omítku	ks	27,00	185,00	66,00	4995,00	1782,00	6 777,00
16	Zásuvka 230V/16A (2P+PE), včetně krabice a příslušenství pro montáž pod omítku	ks	48,00	160,00	66,00	7680,00	3168,00	10 848,00
17	Krabice obojná s víčkem a bezšroubovými svorkami	ks	74,00	55,00	50,00	4070,00	3700,00	7 770,00
18	Krabice univerzální s víčkem	ks	22,00	35,00	50,00	770,00	1100,00	1 870,00
19	Krabice HOP se svorkovnicí EPS 2	ks	4,00	450,00	300,00	1800,00	1200,00	3 000,00
20	Tlačítko central-stop s krycím sklem	ks	1,00	1200,00	300,00	1200,00	300,00	1 500,00
21.	Elektroinstalační lišta 40x20 mm	m	72,00	25,00	66,00	1800,00	4752,00	6 552,00
22	Elektroinstalační trubka DN32 se střední mech.odolností	m	30,00	25,00	66,00	750,00	1980,00	2 730,00
23	podlahová instalační krabice pro 6 přístrojů (4 zásuvky 230 V, 2 zásuvky sdělovací)	ks	15,00	1350,00	500,00	20250,00	7500,00	27 750,00
24	zásuvkové hnízdo pod omítku, pětinásobná krabice a rámeček (pro 3 zásuvky 230 V, 2 zásuvky sdělovací)	ks	21,00	125,00	150,00	2625,00	3150,00	5 775,00
25	Drobný instalační a spojovací materiál	sada	1,00	1500,00	2000,00	1500,00	2000,00	3 500,00
26	Protipožární kabelová přepážka	m2	0,50	5000,00	500,00	2500,00	250,00	2 750,00
<b>Montážní materiál celkem</b>								<b>173 022,00</b>
III.	<b>Kabely</b>							
1	Silové a ovládací kabely CYKY včetně jejich ukončení	m	22,00	250,00	66,00	5500,00	1452,00	6 952,00
2	CYKY 5x6	m	46,00	95,00	55,00	4370,00	2530,00	6 900,00
3	CYKY 3x2,5	m	1240,00	25,00	33,00	31000,00	40920,00	71 920,00
4	CYKY 5x2,5	m	15,00	35,00	33,00	525,00	495,00	1 020,00
5	CYKY 4x1,5	m	95,00	22,00	33,00	2090,00	3135,00	5 225,00
6	CYKY 3X1,5	m	1345,00	19,00	33,00	25555,00	44385,00	69 940,00
7	CYKY 2x1,5	m	120,00	17,00	33,00	2040,00	3960,00	6 000,00
7	CY 16	m	55,00	35,00	33,00	1925,00	1815,00	3 740,00
9	CY 4	m	75,00	15,00	33,00	1125,00	2475,00	3 600,00
<b>Kabely celkem</b>								<b>175 297,00</b>

IV.	<b>Svítlidla a příslušenství (svítlidla komplet vč. světečných zdrojů, montáže a připojení)</b>											
	Typy osvětlovacích těles budou konzultovány investorem											
1	Svítlidlo zářivkové interiérové závěsné dvoutrubicové v bílém provedení, modulový systém, tubus oválí, zářivka 2x36W, elektronický předřadník, zrcadlo z vysoce leštěného hliníku, difuzor krycí lamela s leštěného nebo bíle lakovaného hliníku, krytí IP20, vč. plných tvarů tubusu, spojovacích dílů, spojek a závěsů	ks	82,00	1655,00	250,00	135710,00	20500,00					156 210,00
A	spojovací plný tvar oválného tubusu	m	32,00	200,00	100,00	6400,00	3200,00					9 600,00
1b	reflektorová svítlidla 230V zamontovaná do spojovacího piného tvaru tubusu zářivkové řady k nasvětlení určených ploch na stěnách chodeb, nezakresleny - jejich umístění určí investor při montáži	ks	5,00	550,00	250,00	2750,00	1250,00					4 000,00
B	Svítlidlo zářivkové průmyslové celoplastové přísazné resp. závěšené, zářivka 2x36W, el.předřadník, IP65, zrcadlo z ocel.plechu s komaxitem, difuzor čirý polykarbonát, těleso z ABS šedé barvy	ks	8,00	950,00	250,00	7600,00	2000,00					9 600,00
D	Svítlidlo zářivkové průmyslové celoplastové přísazné resp. závěšené, zářivka 2x58W, el.předřadník, IP65, zrcadlo z ocel.plechu s komaxitem, difuzor čirý polykarbonát, těleso z ABS šedé barvy	ks	4,00	1250,00	250,00	5000,00	1000,00					6 000,00
C	Svítlidlo zářivkové průmyslové celoplastové přísazné resp. závěšené, zářivka 36W, el.předřadník, IP65, zrcadlo z ocel.plechu s komaxitem, difuzor čirý polykarbonát, těleso z ABS šedé barvy	ks	6,00	950,00	250,00	5700,00	1500,00					7 200,00
D	Svítlidlo zářivkové 36W, interiérové přísazené resp. závěsné, bílá mřížka, IP40, el.předřadník	ks	14,00	1100,00	250,00	15400,00	3500,00					18 900,00
E	Svítlidlo LED přísazené, difuzor opál mat, 325x325 mm, 1500 lm, 3000 K	ks	21,00	1055,00	250,00	22155,00	5250,00					27 405,00
F	Svítlidlo zářivkové interiérové kruhové přísazené resp. závěsné, difuzor opál mat, difuzor z polykarbonátu AC, IP40, el.předřadník, kruhová zářivka 1x22W	ks	5,00	950,00	250,00	4750,00	1250,00					6 000,00
G	Svítlidlo zářivkové interiérové kruhové přísazené resp. závěsné, difuzor opál mat, difuzor z polykarbonátu AC, IP40, el.předřadník, kruhová zářivka 1x32W	ks	4,00	1250,00	250,00	5000,00	1000,00					6 000,00
I	Svítlidlo zářivkové kruhové přísazené celoplastové, IP44, el.předřadník, kruhová zářivka YH 22W	ks	20,00	1450,00	250,00	29000,00	5000,00					34 000,00
H	Svítlidlo LED přísazené nástěnné reflektorové 230V, 20 W k nasvětlení obloukových stěn a stropů chodby v domě č.p.2	ks	9,00	920,00	250,00	8280,00	2250,00					10 530,00
11	Svítlidlo nouzové celoplastové zářivkové přísazené s vlastním bateriovým zdrojem a příslušenstvím, 11W, 1hod, IP42	ks	19,00	1250,00	250,00	23750,00	4750,00					28 500,00
12	záložní zdroj UPS 230V/1200W	ks	1,00	5500,00	500,00	5500,00	500,00					6 000,00
	<b>Svítlidla a příslušenství celkem</b>											<b>329 945,00</b>
VI.	<b>Ostatní</b>											
1	Demontáž stáv. nepotřebných rozvaděčů a elektroinstalace	hod	16,00	50,00	500,00	800,00	8000,00					8 800,00





**KOMUNITNĚ SPRÁVNÍ CENTRUM DAČICKA****Rekapitulace rozpočtu slaboproudých systémů**

<b>Rekapitulace rozpočtu</b>	
Strukturované kabelážní systémy - SKS	449 600,0 Kč
Elektrická požární signalizace - EPS	166 900,0 Kč
<b>Celkem slaboproudé systémy</b>	<b>616 500,00 Kč</b>

<b>KOMUNITNĚ SPRÁVNÍ CENTRUM DAČICKA</b>	
Celkem slaboproudé systémy	616 500,00 Kč
DPH 21%	129 465,00 Kč
<b>Celkem slaboproudé systémy s DPH</b>	<b>745 965 Kč</b>

**KOMUNITNĚ SPRÁVNÍ CENTRUM DAČICKA**  
**Strukturované kabelážní systémy - SKS**

<b>Dodávka a montáž zařízení SKS</b>					
Pol. č.	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1	Datový rozvaděč 42U 800x600 s příslušenstvím	1	ks	11 830,0 Kč	11 830,00 Kč
2	19" polička 1U 650 mm, nosnost 20kg	1	ks	456,0 Kč	456,00 Kč
3	19" napájecí lišta 6x230V, přepět'ová ochrana	1	ks	557,0 Kč	557,00 Kč
4	19" vyvazovací panel 2U oboustranný	4	ks	399,0 Kč	1 596,00 Kč
5	Sada montážního materiálu	4	ks	17,0 Kč	68,00 Kč
6	19" ventilační jednotka, 4*motor,	1	ks	2 440,0 Kč	2 440,00 Kč
7	Rám s filtrem pro instalaci	1	ks	1 397,0 Kč	1 397,00 Kč
8	Patchpanel 24 port kategorie 6, jednotný certifikovaný systém	6	ks	1 407,0 Kč	8 442,00 Kč
9	Patchpanel telefonní 50 port	2	ks	1 337,0 Kč	2 674,00 Kč
10	optická vana 16xSC	2	ks	743,0 Kč	1 486,00 Kč
11	optická kazeta 50/125	2	ks	98,0 Kč	196,00 Kč
12	optický pigtail SC-50/125+ochrana sváru trubičková	16	ks	50,0 Kč	800,00 Kč
13	optická spojka SC-SC-50/125	16	ks	50,0 Kč	800,00 Kč
14	Datová dvojjzásuvka 2xRJ45 kat. 6 jednotný certifikovaný systém , s maskou	41	ks	217,0 Kč	8 997,00 Kč
15	Datová dvojjzásuvka 1xRJ45 kat. 6 jednotný certifikovaný systém , s maskou	1	ks	166,0 Kč	166,00 Kč
16	Datová dvojjzásuvka 4xRJ45 kat. 6 , s maskou, v podlahové krabici	15	ks	2 214,0 Kč	33 210,00 Kč
17	Měření datových zásuvek port RJ45 dle normy	131	ks	35,0 Kč	4 585,00 Kč
18	Patchcord cat.6 jednotný certifikovaný systém	131	ks	46,0 Kč	6 026,00 Kč
19	Datový kabel UTP kat. 6 LSOH jednotný certifikovaný systém, B2cas1d0	8520	m	9,0 Kč	76 680,00 Kč
20	Optický kabel 8x50/125	150	m	19,0 Kč	2 850,00 Kč
21	kabel sdělovací SYKFY 100x2x0,5	150	m	93,0 Kč	13 950,00 Kč
22	Trubka elektroinstalační bezhalogenová, pod omítkou, 36.0 mm	2860	m	31,0 Kč	88 660,00 Kč
23	Vodič černý protahovací	3000	m	3,5 Kč	10 500,00 Kč
24	Krabice KU 68 pod omítku vč. sekání, bez zapojení	51	ks	45,0 Kč	2 295,00 Kč
25	KO125E vč. zasekání do zdi (protahovací krabice)	15	ks	80,0 Kč	1 200,00 Kč
26	Vysekání drážky do 36mm	3000	m	45,0 Kč	135 000,00 Kč
27	Popis SK, štítky	135	ks	2,0 Kč	270,00 Kč
28	Značení trasy vedení	3000	m	1,0 Kč	3 000,00 Kč
29	Průchod zdívem (od 30cm do 90cm)	32	ks	55,0 Kč	1 760,00 Kč
30	Průchod stropem	4	ks	90,0 Kč	360,00 Kč
31	Utěsnění prostupu protipožárně - kabelová ucpávka, vč. značení	10	ks	270,0 Kč	2 700,00 Kč
32	Připojení na silnoproudé rozvody	1	ks	200,0 Kč	200,00 Kč
33	Drobný montážní materiál, přepět'ové ochrany sLP, patch kabely, apod.	1	kpl	5 750,0 Kč	5 750,00 Kč
34	Tisk protokolů měření CAT6	1	ks	998,0 Kč	998,00 Kč
35	Realizační projekt	1	ks	5 500,0 Kč	5 500,00 Kč
36	Likvidace odpadu včetně vedení evidence o odpadech a způsobech nakládání s odpady	1	ks	500,0 Kč	500,00 Kč
37	Dopravné techniků na stavbu a ze stavby	1	ks	2 000,0 Kč	2 000,00 Kč
38	Koordinace s ostatními profesemi TZB, souběhy vedení, společné krabice, trasy	1	ks	750,0 Kč	750,00 Kč
39	Pomocné práce, příprava a úklid	16	hod	250,0 Kč	4 000,00 Kč
40	Projekt skutečného provedení, návody, tech. dokumentace	1	ks	3 500,0 Kč	3 500,00 Kč
41	Revize systému	1	ks	1 500,0 Kč	1 551,00 Kč
<b>Celkem SKS</b>					<b>449 600,00 Kč</b>

**KOMUNITNĚ SPRÁVNÍ CENTRUM DAČICKA**  
**Elektrická požární signalizace - EPS**

**Dodávka a montáž zařízení EPS**

Pol. č.	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1	ústředna EPS, komplet, 1 hl. linka, velký kryt B2, rozšiřitelná na 2 linky, max. aku 2x26Ah	1	ks	19 526,0 Kč	19 526,00 Kč
2	karta rozšíření vstupů a výstupů, např. pro OPPO, KTPO	1	ks	5 301,0 Kč	5 301,00 Kč
3	Konfigurační software pro ústředny	1	ks	1,0 Kč	1,00 Kč
4	provozní kniha EPS, schválená Cechem EPS ČR a MV GR HZS ČR	1	ks	285,0 Kč	285,00 Kč
5	12V, 17Ah, AGM akumulátor, optimální životnost 5let	2	ks	930,0 Kč	1 860,00 Kč
6	optický hlásič kouře	40	ks	910,0 Kč	36 400,00 Kč
7	patice s XPERT kartou	36	ks	83,0 Kč	2 988,00 Kč
8	Izolační patice s izolátorem	4	ks	178,0 Kč	712,00 Kč
9	Červený tlačítkový hlásič (povrchový) se zadním krytem, s izolátorem, resetovatelný plast, IP45	6	ks	1 127,0 Kč	6 762,00 Kč
10	čidlo detekce plynu vč.patice OPPO (univerzální obslužné pole požární ochrany) dle DIN 14661:2001, český popis, kompatibilní s ústřednami EPS Zettler, Esser, Schrack, Menvier, Interlogix, Notifier, BSX, F1 - včetně originální půlcylindrické vložky.	1	ks	976,0 Kč	976,00 Kč
11	zdroj dle EN54-4, 24V/5A-vč.dobíjení AKU, kovový kryt, místo pro 2x18Ah	1	ks	7 367,0 Kč	7 367,00 Kč
12	zdroj dle EN54-4, 24V/5A-vč.dobíjení AKU, kovový kryt, místo pro 2x18Ah	1	ks	7 110,0 Kč	7 110,00 Kč
13	SONOS siréna, červená, 106 dB, 32 tónů, 9-60V DC, 6-35mA, EN 54-3, vysoká patice, IP65 - 18-980451 Sonos Pulse maják na stěnu, vysoká patice, červená barva, červené světlo, 17-60V DC, 20/40mA (0,5/1Hz), IP65, -25°C až +70°C, splňuje EN54-23	5	ks	549,0 Kč	2 745,00 Kč
14	Kabel 1x2x0,8mm, plné jádro, stíněný, balení po 250m, červený plášť. Cena za 1m	6	ks	822,0 Kč	4 932,00 Kč
15	Kabel, 2 vodiče, průřez 1, funkční při požáru min.P30R	450	m	6,0 Kč	2 700,00 Kč
16	Kabel, 2 vodiče, průřez 1, funkční při požáru min.P30R	230	m	22,0 Kč	5 060,00 Kč
17	Vysekání drážky do 36mm	590	m	45,0 Kč	26 550,00 Kč
18	Značení trasy vedení	590	m	1,0 Kč	590,00 Kč
19	Průchod zdívem	35	ks	55,0 Kč	1 925,00 Kč
20	Průchod stropem	3	ks	90,0 Kč	270,00 Kč
21	Utěsnění prostupu protipožárně - kabelová ucpávka, vč. značení	15	ks	270,0 Kč	4 050,00 Kč
22	Připojení na silnoprůdé rozvody	1	ks	200,0 Kč	200,00 Kč
23	Drobný montážní materiál	1	ks	2 500,0 Kč	2 500,00 Kč
24	Zaškolení obsluhy a správce	1	ks	1,0 Kč	1,00 Kč
25	Zkušební provoz	8	hod	250,0 Kč	2 000,00 Kč
26	Koordinace s ostatními systémy	1	ks	750,0 Kč	750,00 Kč
27	Realizační projekt	1	ks	5 500,0 Kč	5 500,00 Kč
28	Likvidace odpadu včetně vedení evidence o odpadech a způsobech nakládání s odpady	1	ks	500,0 Kč	500,00 Kč
29	Dopravné techniků na stavbu a ze stavby	1	ks	2 000,0 Kč	2 000,00 Kč
30	Pomocné práce, příprava a úklid	16	hod	250,0 Kč	4 000,00 Kč
31	Projekt skutečného provedení, návody, tech. dokumentace	1	ks	3 500,0 Kč	3 500,00 Kč
32	Revize systému	1	ks	7 800,0 Kč	7 839,00 Kč
<b>Celkem EPS</b>					<b>166 900,00 Kč</b>